(1.3)        (2.6)       (4.0)         (5.3)        (6.6)     (7.9)
5 10           15            20            25          300
(1450)
(2176)
(725)
(4351)
(5076)
(2901)

Změny vyhrazeny · SD1EX-A2_4088_4cz_08/2024
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Nouzové ruční ovládání
standardní
s aretací polohy
Bez označení
N7
*CCC certifikace (China Compulsory Certification) pro Čínskou lidovou republiku neplatí pro zařízení skupiny I, určená pro použití v dolech.
**EAEU=Eurasijský ekonomický svaz, certifikát podle TR TS 012/2011 platný pro Ruskou federaci, Bělorusko, Arménii, Kazachstán a Kyrgyzstán.
- Kromě uvedených verzí ventilu, které se nejčastěji používají, jsou k dispozici další speciální verze.
- Jejich uspořádání, proveditelnost a provozní meze konzultujte s naším technickým oddělením.
Technická data
Připojovací závit / komora 3/4-16 UNF-2A / A2 (C-8-2)
Maximální průtok l/min (GPM) 30 (7.9)
Max. provozní tlak bar (PSI) 350 (5080)
Rozsah provozní teploty kapaliny (NBR) °C (°F) -30 ... +70 (-22 ... +158)
Maximální frekvence spínání 1/h 15 000
Hmotnost s cívkou kg (Ibs) 1,51 (3.33)
Technická data - elektromagnet určený do prostředí s nebezpečím výbuchu
Typ napětí AC 50 / 60 Hz DC
Dostupné jmenovité napětí UN V 110, 230 12, 24, 48, 110
Dostupný jmenovitý příkon W 10
Kolísání jmenovitého napětí UN  ± 10 %
Pracovní cyklus S1(100 % ED)
Krytí elektromagnetu podle EN 60529 IP66 / IP68*
*IP68 - testováno 1 m pod hladinou vody, 24 hodin. IP obecně platí jenom při správné montáži kabelu.
Hmotnost (pouze cívka) kg (Ibs) 1,3 (2.87)
Rozsah teploty okolí
°C (°F)Teplotní třída /
jmenovitý příkon cívky
T4-10 W -30 ... +70 (-22 ... +158)
T5-10 W -30 ... +55 (-22 ... +131)
T6-10 W -30 ... +45 (-22 ... +113)
Katalogový list Typ
Všeobecné technické informace GI_0060 výrobky a pracovní podmínky
Návod k použití výrobku 14088
Tělesa pro ventily
Vestavné do potrubí SB_0018 SB-A2*
Modulová deska SB-04(06)_0028 SB-*A2*
Výkres komory / sdružené nástroje SMT_0019 SMT-A2*
Náhradní díly SP_8010
Bez označení
Materál těsnění
NBR
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx, CCC*
IECEx pro Austrálii a Nový Zéland
EAC pro státy EAEU**
Bez označení
A
E
Bez označení 	 (pouze pro DC)
3	 (Verze AC a DC)
8	 (Verze AC a DC)
Délka kabelu
bez kabelu
3 m
8 m
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
Třída T4 - 10 W
Třída T6 (T5) - 10 W
2/2 vestavný sedlový ventil
ovládaný elektromagnetem,
přímo řízený, určený do
prostředí s nebezpečím výbuchu
Propojení ventilu
Provedení
High performance
Typ vestavné komory
3/4-16 UNF (C-8-2)